
 
PSR Puglia 2014-2022 – Misura 10 Sottomisura 10.2 “Sostegno per la conservazione, l'uso e lo sviluppo 
sostenibili delle risorse genetiche in agricoltura” - Operazione 10.2.1 “Progetti per la conservazione e 
valorizzazione delle risorse genetiche in agricoltura” – Avviso pubblico approvato con DAG n. 113 del 
09/03/2020.  

Progetto: Bio.Zoo.Ca.Re. -  CUP: 897H22004070009 - DdS: 04250180603 del 14/10/2020 

1 
 

 

 

 
 

 

D.D. n. 234 del 11/07/2023 
 

APPROVAZIONE ATTI 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari, approvato con D.R. n. 7772 in data 22/10/1996; 
 
VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, approvato con D.R. n. 3346 del 20/04/2000; 
 
VISTO il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165, ed in particolare l’art. 7 così come modificato dall’art. 3, comma 76 della 
legge n. 244 del 24/12/2007 e successivamente dall’art. 46 comma 1 della legge n. 133 del 6 agosto 2008;  
 
VISTO il “Regolamento per il conferimento di incarichi individuali con contratti di lavoro autonomo, di 
natura occasionale o coordinata e continuativa” dell’Università degli Studi di Bari, emanato con D.R. n. 1653 
del 05/03/2010;  
 

  VISTO  il proprio Decreto n. 202 del 20/06/2023, con scadenza il giorno 30/06/2023 alle ore 12.00, con il 
quale è stato indetto il Bando di selezione pubblica per titoli e colloquio per l’affidamento di un contratto di 
lavoro autonomo di natura occasionale relativo al Progetto di Ricerca PSR Puglia 2014-2022 – Misura 10 
Sottomisura 10.2 “Sostegno per la conservazione, l’uso e lo sviluppo sostenibili delle risorse genetiche in 
agricoltura” Biodiversità Zootecnica da Carne: Recupero e Valorizzazione-acronimo: Bio.Zoo.Ca.Re., il cui 
responsabile scientifico è il Prof. Pasquale DE PALO.  
Titolo di studio richiesto: Laurea Specialistica in Medicina Veterinaria (LM42) ed equipollenti; L38 Scienze 
Zootecniche e Tecnologie delle Produzioni Animali ovvero laurea appartenete alla classe delle lauree L25 - 
Scienze e Tecnologie Agrarie e Forestali. 
 

VISTO il D.D. n. 218 del 06/07/2023, con cui è stata nominata la Commissione di Valutazione della suddetta 
selezione; 
 
VISTO              il verbale redatto dalla citata Commissione; 
 
ACCERTATA  la regolarità formale della procedura; 
 

dipartimento di 
medicina 
veterinaria 



 
PSR Puglia 2014-2022 – Misura 10 Sottomisura 10.2 “Sostegno per la conservazione, l'uso e lo sviluppo 
sostenibili delle risorse genetiche in agricoltura” - Operazione 10.2.1 “Progetti per la conservazione e 
valorizzazione delle risorse genetiche in agricoltura” – Avviso pubblico approvato con DAG n. 113 del 
09/03/2020.  

Progetto: Bio.Zoo.Ca.Re. -  CUP: 897H22004070009 - DdS: 04250180603 del 14/10/2020 

2 
 

 
 
 
EFFETTUATO il controllo sulle dichiarazioni sostitutive; 
 

D E C R E T A 
 
 

Art. 1 
 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva per la stipula di un contratto di lavoro autonomo di natura 
occasionale: - Titolo di studio richiesto: Laurea Specialistica in Medicina Veterinaria (LM42) ed equipollenti; 
L38 Scienze Zootecniche e Tecnologie delle Produzioni Animali ovvero laurea appartenete alla classe delle 
lauree L25 - Scienze e Tecnologie Agrarie e Forestali 

 
Art. 2 

 
É approvata la seguente graduatoria di merito della selezione pubblica di cui all’art. 1 così come formulata 
dalla Commissione di Valutazione che verrà pubblicata all’albo ufficiale del Dipartimento di Medicina 
Veterinaria, e sul sito web http://reclutamento.ict.uniba.it/bandi-di-lavoro, per un periodo non inferiore a 
giorni dieci: 
 
 

1 1 Gianpaolo D’ANTUONO Punti 10/50 

   2 Vincenzo PATERNOSTER    Punti 3,9/50 

 
 

Art. 3 
 

É dichiarato vincitore della selezione di cui all’art. 2, il Dott.: 
Gianpaolo D’ANTUONO 
 
 
Valenzano, lì 11/07/2023 
                Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Nicola DECARO 
 


		2023-07-11T12:25:19+0200
	Nicola Decaro




